ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ ПАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 09.01.2014 г.                                                                                        № 4
                                                               д. Паска

Об утверждении  схем водоснабжения
в Паскинском   сельском поселении
Кильмезского муниципального района

Кировской области

                                                                                                                                                В соответствии с п.2 статьи 42  Федерального  закона от 07.12.2011года  № 416-ФЗ « О  водоснабжении и водоотведении», письма Департамента Жилищно-Коммунального хозяйства Кировской области от 16.05.2013 г.                 №  438-54-04-06 « О разработке схем» :
1. Утвердить  схему  водоснабжения  в   Паскинском  сельском поселении  Кильмезского муниципального района Кировской области. Прилагается.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Паскинского сельского поселения.
Глава поселения                                                               В.В.Ракетов